
Zarządzenie nr 90/1/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  31 stycznia 2013 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  4/8/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
1  sierpnia  2012  r.  w  sprawie  powierzenia  Pani  Monice  Lipińskiej
–  Zastępcy  Prezydenta  ds.  Społecznych  prowadzenia  spraw  Miasta
i udzielenia upoważnienia

Na  podstawie  art.  33  ust.  4  i  art  46  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3¹
Kodeksu  pracy  (Dz.  U.  z  1998  r.  Nr  21,  poz.  94  z  późn.  zm.),
w  związku  z  art.  7  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 12 i  § 22 ust. 4
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 4/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 sierpnia 2012 r. 
w sprawie powierzenia Pani Monice Lipińskiej – Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych 
prowadzenia  spraw  Miasta  i  udzielenia  upoważnienia,  zmienionym  zarządzeniem 
83/11/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  27  listopada  2012  r.  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1) w § 1:
a) w pkt 2 średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy:
„w tym wspierania rodziny i pieczy zastępczej;”,
b) w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„realizacji  zadań  wynikających  z  ustawy  o  przeciwdziałaniu  przemocy 
w rodzinie.”;

2) w § 2 w ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„  2.  Upoważniam  Panią  Monikę  Lipińską  –  Zastępcę  Prezydenta  ds. 
Społecznych  do  nadzorowania  działalności  następujących  jednostek 
organizacyjnych Miasta, przy pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie:
  1) Dom Pomocy Społecznej „Betania”;
  2) Dom Pomocy Społecznej „Kalina”;
  3) Dom Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie;
  4) Dom Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty;
  5) Dom Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej,
  6) Dom Pomocy Społecznej im. Błogosławionego Jana Pawła II;
  7) Środowiskowy Dom Samopomocy „Kalina”;
  8) Zespół Ośrodków Wsparcia;

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



  9) Centrum Administracyjne ”Pogodny Dom” w Lublinie;
    10) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka I;

          11) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka II;
       12) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka III;
       13) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka IV;
       14) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka V;

15) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka VI;
16) Centrum Administracyjne im. Ewy Szelburg-Zarembiny;
17) Dom Rodzinny Nr 1;

        18) Dom Rodzinny Nr 2;
        19) Dom Rodzinny Nr 3;

20) Dom Rodzinny Nr 4;
       21) Dom Dziecka im. J. Korczka;
       22) Rodzinny Dom Dziecka;
       23) Pogotowie Opiekuńcze;
       24) Centrum Interwencji Kryzysowej.”.

§ 2

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:
1) 64A/2011  z  dnia  7  lutego  2011  roku  w sprawie  upoważnienia  Pani  Moniki 

Lipińskiej  –  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Lublin  ds.  Obywatelskich  do 
zawierania porozumień;

2) 13/2/2012  z dnia  3  lutego  2012  roku  w sprawie  upoważnienia  Pani  Moniki  
Lipińskiej  –  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Lublin  ds.  Obywatelskich  do 
zawierania  porozumień,  prowadzenia  spraw  i  składania  oświadczeń  woli 
z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej;

3) 4/1/2013  z  dnia  2  stycznia  2013  roku  zmiany  zarządzenia  nr  4/8/2102 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Pani 
Monice Lipińskiej – Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych prowadzenia spraw 
Miasta i udzielenia upoważnienia.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin 

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 90/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  31 stycznia 2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 4/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Pani

Monice Lipińskiej – Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych prowadzenia spraw Miasta i udzielenia upoważnienia

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


